
Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от «  05  »        июля        2018 года                                                                                            № 274 

Об отмене решения Думы городского округа —
город Галич Костромской области от 29.06.2018
года №271 «Об установлении меры социальной
поддержки  населению  городского  округа  город
Галич  Костромской  области  в  виде  частичной
оплаты  услуг  отопления  жилых  помещений  и
горячего  водоснабжения  на  2  полугодие  2018
года»

В соответствии с частью 2 статьи 31 Регламента Думы городского округа - го-
род Галич Костромской области, утвержденного постановлением Думы городского
округа - город Галич Костромской области от 12.11.2010 года №4, с частью 2 статьи
28 Устава муниципального образования городской округ город Галич Костромской
области,

Дума городского округа решила:
1. Отменить решение Думы городского округа — город Галич Костромской

области от 29.06.2018 года №271 «Об установлении меры социальной поддержки на-
селению городского округа город Галич Костромской области в виде частичной
оплаты услуг отопления жилых помещений и горячего водоснабжения на 2 полуго-
дие 2018 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Председатель Думы городского округа -
город Галич Костромской области
          
                                          В.П. Ивасишин

      Глава городского округа -
      город Галич Костромской области
     
                                       С.В. Синицкий 


	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е


